
Tento výraz Piráta musíte vidět. Zjistil pravdu
o Bartošovi a volbách
- CZ24 News | 19. října 2021

ČESKO: Nedělní Partie na CNN Prima NEWS byla obsahově výživná. Internet ale žije
výrazem pirátského politika Martina Jiránka, jenž nevěřícně koukal na Karla Havlíčka
(ANO), který pirátskému politikovi vpálil, ať přizná na rovinu, že je Starostové a nezávislí
„vyluxovali“. Výraz obličeje končícího poslance stojí za to.

„Řekněte to tak, jak to je. Zaplatili jste STAN kampaň ze dvou třetin, oni brutálně objeli všechny
organizace a řekli lidem, jak mají kroužkovat. Mějte v tomhle trošku hrdost a řekněte, jak to je.
Normálně vás vyluxovali,“ pustil se Karel Havlíček do Pirátské strany v Partii s tím, že nyní mají
Piráti jen čtyři mandáty, a to možná i o jedno přijdou, pokud se šéf Pirátů Ivan Bartoš stane členem
vlády podle stanov Pirátů.

„Takže možná o jednoho přijdete a budete mít možná dva ministry. Dneska je to normální kšeft za to,
že vám prostě dají dva fleky a z toho jeden z nich vám uměle vytvoří, že se tady možná udělá nějaký
digitální úřad,“ pokračoval Havlíček. Martin Jiránek za Piráty jen nevěřícně koukal s výrazem
v obličeji, který baví internet. Slovům Havlíčka ale oponoval.

„Je to hořké, já vám k tomu teď víc neřeknu, je potřeba se vyjadřovat i v tuto chvíli nějakým
způsobem rozumně. Analýza probíhá a my se chceme primárně bavit o tom, jak posouvat zemi dál
v této těžké situaci,“ dodal.

Stejně jako většina pirátských poslanců Jiránek ve Sněmovně skončil. Poslanecký klub Pirátské
strany, který navzdory tragickému volebnímu výsledku vznikne, bude mít jen čtyři členy: Ivana
Bartoše, Jakuba Michálka, Olgu Richterovou a Kláru Kocmanovou.

https://cz24.news/tento-vyraz-pirata-musite-videt-zjistil-pravdu-o-bartosovi-a-volbach/
https://cz24.news/tento-vyraz-pirata-musite-videt-zjistil-pravdu-o-bartosovi-a-volbach/
https://twitter.com/i/status/1449671621023838209

